裝

訂

線

教育部　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(02)2351-2329
聯絡人：李雪芳
電　話：(02)7736-7432

受文者：正修科技大學(幼兒保育系)

發文日期：中華民國103年1月20日

發文字號：臺教授國部字第1030007314B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：審查意見表（0007314BA0C_ATTCH3.pdf，共1個電子檔案）

主旨：有關　貴校幼兒保育系申請專科以上學校教保系科培育幼

兒園教保員審認一案，復如說明，請　查照。

說明：

一、復　貴校103年1月8日正幼保字第1030000324號函。

二、本案依「幼兒教育幼兒保育相關系所科與輔系及學位學程

學分學程認定標準」、「專科以上學校教保系科申請培育

幼兒園教保員審認注意事項」之規定，審查結果為「認可

培育幼兒園教保員」；為避免日後訪查時造成困擾，請依

案附「審查意見表」之建議酌修，毋需再報部辦理。

三、請依前開注意事項第8點之規定，連同核定日期及公文文

號公告於學校之資訊網站。

正本：正修科技大學(幼兒保育系)

副本：本部國教署國中小組(學前科)、國立臺灣師範大學(人類發展與家庭學系)(均含附

件)
電子公文
交 換 章

103/01/20
17:27:48

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

附件 2

102年度培育幼兒園教保員認可申請書審查意見表

（複審/再審）

申請學校：正修科技大學 幼兒保育系

核定結果 ■認可

修正建議：

1.幼兒教保概論：課程重點內容仍然過多，請依開設之授課時數安排合宜的授課內容份量。課程

內容中有關「幼兒的行為觀察」、「幼兒的照護與發展」、「嬰幼兒營養、疾病預防與安全」之比

重不宜過高，應與相關科目有所區隔。。

2.幼兒園教保實習(一) ：四技進修部、二技進修部、二技進修部回流教育專班部分，請具體說明

課程中安排多次參訪對「在職」學生的可行性。

	正修科技大學(幼兒保育系)